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51,246,160,756

 1 PROGRAMA CENTRAL
51,246,160,756

 001 PROGRAMA CENTRAL 51,246,160,756

  01

  02

GABINETE DEL GOBERNADOR

JUNTA DEPARTAMENTAL

6,908,522,138

1,622,960,686

 100

 200

 300

 800

 100

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

5,337,701,977

612,580,210

594,773,605

363,466,346

1,302,064,686

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 260

 270

 280

 320

 330

 340

 360

 390

 830

 840

 110

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

REMUNERACIONES BÁSICAS

3,379,482,867

186,910,990

611,198,770

890,109,350

270,000,000

404,106,460

15,000,000

36,771,840

108,701,910

12,000,000

36,000,000

7,284,900

13,970,207

169,500,000

383,688,705

20,329,793

338,334,740

25,131,606

1,173,429,686

1 .PRESUPUESTO DE PROGRAMA CENTRAL 51,246,160,756
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ADMINISTRACIÓN EJECUTIVA DEPARTAMENTAL

GESTIÓN LEGISLATIVA DEPARTAMENTAL
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Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria

Subsidio Familiar
Bonificaciones
Bonificaciones

Jornales
Jornales
Honorarios Profesionales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud

Energía Electrica
Agua
Agua
Servicios Básicos Varios

Transporte

Viáticos Y Movilidad

Primas Y Gastos De Seguros
Servicios Tecnicosy Profesionales Varios

Servicios De Asistencia Social

Servicios De Catering

Confecciones Textiles

Productos De Papel Y Carton

Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres

Combustibles
Lubricantes

Cubiertas Y Cámaras De Aire

Aportes A Entidades Con Fines Sociales O De Emergencia Nacional

Aportes A Instituciones Sin Fines De Lucro

Sueldos
Dietas

3,079,805,046
39,717,600

259,960,221

186,910,990

4,500,000
571,727,475

34,971,295

173,628,675
173,628,675
536,905,000

5,947,000

270,000,000

320,086,800
57,289,860

2,500,000
24,229,800

15,000,000

36,771,840

106,470,500
2,231,410

12,000,000

36,000,000

7,284,900

13,970,207

169,500,000

202,700,000
180,988,705

20,329,793

338,334,740

25,131,606

168,603,684
834,728,580
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Actividad:



22 - 16 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE BOQUERÓN

 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  02

  01

  01

  01

JUNTA DEPARTAMENTAL

GABINETE DEL GOBERNADOR

GABINETE DEL GOBERNADOR

GABINETE DEL GOBERNADOR

1,622,960,686

5,532,504,642

9,807,397,916

4,170,897,188

 200

 300

 800

 800

 800

 100

 200

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

172,936,000

136,440,000

11,520,000

5,532,504,642

9,807,397,916

226,960,375

497,596,199

 140

 210

 230

 240

 260

 280

 330

 340

 360

 390

 840

 840

 840

 140

 210

 230

 240

 270

 280

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

128,635,000

30,000,000

32,256,000

40,000,000

62,700,000

7,980,000

12,350,000

20,000,000

98,000,000

6,090,000

11,520,000

5,532,504,642

9,807,397,916

226,960,375

69,666,400

39,362,900

345,000,000

35,586,899

7,980,000
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GESTIÓN LEGISLATIVA DEPARTAMENTAL

PROVISIÓN DE MERIENDA ESCOLAR

PROVISIÓN DE ALMUERZO Y CENA ESCOLAR

ASISTENCIA A INSTITUCIONES EDUCATIVAS

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

 113
 114

 144
 145

 219

 232

 249

 269

 284

 334

 349

 361

 392

 842

 848

 848
 848
 848
 848

 144
 145

 214

 232

 242
 244

 272

 284

 10
 10

 10
 10

 10

 10

 10
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 10

 10

 10

 10
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Gastos De Representación
Aguinaldo

Jornales
Honorarios Profesionales

Servicios Básicos Varios

Viáticos Y Movilidad

Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones Menores Varias

Servicios Tecnicosy Profesionales Varios

Servicios De Catering

Productos De Papel Y Carton

Bienes De Consumo Varios

Combustibles

Cubiertas Y Cámaras De Aire

Aportes A Instituciones Sin Fines De Lucro

Transferencias Para Alimentación Escolar

Transferencias Para Alimentación Escolar
Transferencias Para Alimentación Escolar
Transferencias Para Alimentación Escolar
Transferencias Para Alimentación Escolar

Jornales
Honorarios Profesionales

Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones

Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte

Servicios De Asistencia Social

Servicios De Catering

79,833,600
90,263,822

50,635,000
78,000,000

30,000,000

32,256,000

40,000,000

62,700,000

7,980,000

12,350,000

20,000,000

98,000,000

6,090,000

11,520,000

5,532,504,642

5,756,762,049
1,280,321,150
1,091,273,405
1,679,041,312

207,010,375
19,950,000

69,666,400

39,362,900

77,000,000
268,000,000

35,586,899

7,980,000
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EJERCICIO FISCAL 2023

Actividad:

Actividad:
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22 - 16 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE BOQUERÓN

 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  01

  01

  01

  01

GABINETE DEL GOBERNADOR

GABINETE DEL GOBERNADOR

GABINETE DEL GOBERNADOR

GABINETE DEL GOBERNADOR

GABINETE DEL GOBERNADOR

4,170,897,188

2,987,416,017

375,009,804

407,722,409

3,379,670,727

 300
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 800
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 800
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BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

INVERSION   FÍSICA

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

1,194,285,000

293,544,373

1,958,511,241

2,987,416,017

375,009,804

407,722,409

1,628,327,378

514,235,830

 310

 320

 330

 340

 360

 520

 540

 590

 840

 870

 520

 520

 840

 140

 210

 230

 240

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

CONSTRUCCIONES

CONSTRUCCIONES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

836,250,000

710,000

3,000,000

98,925,000

255,400,000

92,705,643

124,000,000

76,838,730

1,903,511,241

55,000,000

2,987,416,017

375,009,804

407,722,409

1,628,327,378

98,127,221

39,272,400

225,684,381
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 05

 06

 07

 08

 09

ASISTENCIA A INSTITUCIONES EDUCATIVAS

MANTENIMIENTO Y REFACCIÓN DE ESPACIOS EDUCATIVOS

CONSTRUCCCIÓN DE ESPACIOS EDUCATIVOS

OTORGAMIENTO DE BECAS

ASISTENCIA MÉDICA CON PROVISIÓN DE MEDICAMENTOS

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

 311

 323

 334

 342

 361
 361

 521

 541
 543

 599

 842
 842
 842
 842
 846

 874

 521

 521
 521

 841
 841

 142
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 144

 219

 232

 242
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 001
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 001
 006
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Alimentos Para Personas

Confecciones Textiles

Productos De Papel Y Carton

Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres

Combustibles
Combustibles

Construcciones De Obras De Uso Público

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Computación

Otras Reparaciones Mayores

Aportes A Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Instituciones Sin Fines De Lucro
Subsidios Y Asistencia Social A Personas Y Familias Del Sector Privado

Aportes A Instituciones Sin Fines De Lucro

Construcciones De Obras De Uso Público

Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público

Becas
Becas

Contratación De Personal De Salud
Contratación De Personal De Salud
Contratación De Personal De Salud
Jornales
Jornales

Servicios Básicos Varios

Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales

836,250,000

710,000

3,000,000

98,925,000

92,600,000
162,800,000

92,705,643

74,000,000
50,000,000

76,838,730

404,598,693
1,404,776,879

55,000,000
16,253,136
22,882,533

55,000,000

2,987,416,017

274,509,804
100,500,000

259,696,716
148,025,693

889,928,451
9,500,000

480,096,555
174,770,772

74,031,600

98,127,221

39,272,400

225,684,381
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 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  01

  01

  01

GABINETE DEL GOBERNADOR

GABINETE DEL GOBERNADOR

GABINETE DEL GOBERNADOR

GABINETE DEL GOBERNADOR

3,379,670,727

1,558,690,630

565,200,368

2,852,190,340
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 800
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 100

 200
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 800

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

TRANSFERENCIAS

INVERSION   FÍSICA

INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

1,167,107,519

70,000,000

1,558,690,630

565,200,368

719,410,513

141,465,052

396,868,966

92,000,000

1,502,445,809

 270

 280

 310

 320

 350

 360

 390

 840

 520

 520

 140

 230

 240

 350

 360

 390

 520

 840

 870

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

CONSTRUCCIONES

CONSTRUCCIONES

PERSONAL CONTRATADO

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

126,063,890

25,087,938

250,500,000

20,000,000

624,607,877

265,896,000

6,103,642

70,000,000

1,558,690,630

565,200,368

719,410,513

39,872,421

101,592,631

203,000,000

125,904,566

67,964,400

92,000,000

490,000,000

1,012,445,809
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ASISTENCIA MÉDICA CON PROVISIÓN DE MEDICAMENTOS

AMPLIACIÓN DE SERVICIOS DE SALUD

MANTENIMIENTO Y REFACCIÓN DE SERVICIOS DE SALUD

SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

 272
 272

 284

 311

 323

 351
 352

 361

 392

 846

 522
 522

 522

 144
 144
 145

 232

 242

 352

 361

 392

 521

 842
 846

 871
 874

 30
 30

 30

 10
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 30
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 006
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 006

 001

 001

 006
 001

 001

 001

 001

 006
 007
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 001
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 001

 001

 001

 001

 001

 007

 001
 001

 001
 001

Servicios De Asistencia Social
Servicios De Asistencia Social

Servicios De Catering

Alimentos Para Personas

Confecciones Textiles

Compuestos Químicos
Productos Farmacéuticos Y Medicinales

Combustibles

Cubiertas Y Cámaras De Aire

Subsidios Y Asistencia Social A Personas Y Familias Del Sector Privado

Construcciones De Obras De Uso Institucional
Construcciones De Obras De Uso Institucional

Construcciones De Obras De Uso Institucional

Jornales
Jornales
Honorarios Profesionales

Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales

Productos Farmacéuticos Y Medicinales

Combustibles

Cubiertas Y Cámaras De Aire

Construcciones De Obras De Uso Público

Aportes A Instituciones Sin Fines De Lucro
Subsidios Y Asistencia Social A Personas Y Familias Del Sector Privado

Transferencias De Capital Al Sector Privado
Aportes A Instituciones Sin Fines De Lucro

121,063,890
5,000,000

25,087,938

250,500,000

20,000,000

37,107,877
587,500,000

265,896,000

6,103,642

70,000,000

1,274,509,804
284,180,826

565,200,368

471,722,500
58,192,250

189,495,763

39,872,421

101,592,631

203,000,000

125,904,566

67,964,400

92,000,000

450,000,000
40,000,000

247,875,484
369,254,705
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22 - 16 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE BOQUERÓN

 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  01

  01

  01

GABINETE DEL GOBERNADOR

GABINETE DEL GOBERNADOR

GABINETE DEL GOBERNADOR

GABINETE DEL GOBERNADOR

2,852,190,340

1,781,955,353

4,840,052,427

4,375,019,263

 100

 200

 300

 400

 500

 100

 200

 300

 500

 800

 500

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

BIENES  DE  CAMBIO

INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

INVERSION   FÍSICA

1,213,903,266

17,371,882

52,922,210

359,783,764

137,974,231

674,927,500

413,047,139

804,219,891

886,906,522

2,060,951,375

4,375,019,263

 130

 140

 210

 230

 350

 360

 390

 410

 520

 140

 230

 240

 310

 360

 390

 520

 530

 870

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

BIENES E INSUMOS DEL SECTOR AGROPECUARIO Y FORESTAL

CONSTRUCCIONES

PERSONAL CONTRATADO

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

350,660,585

863,242,681

1,545,180

15,826,702

11,000,000

24,839,760

17,082,450

359,783,764

137,974,231

674,927,500

28,053,339

384,993,800

200,000,000

547,808,404

56,411,487

374,509,804

512,396,718

2,060,951,375
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 13

 14

 15

SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA A EMPRENDIMIENTOS PRODUCTIVOS

MEJORAMIENTO Y REHABILITACIÓN DE CAMINOS VECINALES

CONSTRUCCIÓN DE ESPACIOS PÚBLICOS

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

 874

 133

 144

 219

 232

 352

 361

 392

 410

 521

 144
 144

 232

 244

 311

 361
 361

 392

 521

 539
 539
 539

 874
 874

 30

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 30

 30

 10
 30

 10

 10

 10

 10
 30

 10

 30

 10
 30
 30

 30
 30

 011

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 011

 011

 001
 008

 001

 001

 001

 001
 006

 001

 006

 001
 006
 011

 006
 011

Aportes A Instituciones Sin Fines De Lucro

Bonificaciones

Jornales

Servicios Básicos Varios

Viáticos Y Movilidad

Productos Farmacéuticos Y Medicinales

Combustibles

Cubiertas Y Cámaras De Aire

Bienes E Insumos Del Sector Agropecuario Y Forestal

Construcciones De Obras De Uso Público

Jornales
Jornales

Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte

Alimentos Para Personas

Combustibles
Combustibles

Cubiertas Y Cámaras De Aire

Construcciones De Obras De Uso Público

Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General Varias
Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General Varias
Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General Varias

Aportes A Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Instituciones Sin Fines De Lucro

395,315,620

350,660,585

863,242,681

1,545,180

15,826,702

11,000,000

24,839,760

17,082,450

359,783,764

137,974,231

617,059,394
57,868,106

28,053,339

384,993,800

200,000,000

375,810,785
171,997,619

56,411,487

374,509,804

100,521,008
124,754,716
287,120,994

900,000,000
1,160,951,375
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Actividad:

Actividad:

Actividad:



22 - 16 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE BOQUERÓN

 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  01

  16

GABINETE DEL GOBERNADOR

GABINETE DEL GOBERNADOR

GOBERNACIÓN DE ALTO PARAGUAY

4,375,019,263

70,950,848

10,000,000

 800

 300

TRANSFERENCIAS

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

70,950,848

10,000,000

 520

 840

 310

 350

CONSTRUCCIONES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

4,375,019,263

70,950,848

5,000,000

5,000,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :
F.F. D E S C R I P C I O N  2023GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 15

 16

 17

CONSTRUCCIÓN DE ESPACIOS PÚBLICOS

CAPACITACIÓN EN EDUCACIÓN AMBIENTAL

SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL A COMUNIDADES INDIGENAS

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

 521
 521

 842

 311

 352

 10
 30

 10

 10

 10

 001
 011

 001

 001

 001

Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público

Aportes A Instituciones Sin Fines De Lucro

Alimentos Para Personas

Productos Farmacéuticos Y Medicinales

50,000,000
4,325,019,263

70,950,848

5,000,000

5,000,000
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